滨州医学院教务处

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                滨医教字〔2017〕61号
滨州医学院教务处

关于2017-2018学年第一学期
课程重修的通知
各院（系）、有关教学单位：

根据《滨州医学院学生管理规定（试行）》（滨医行发〔2017〕86号），结合实际，现将2017-2018学年第一学期课程重修作如下安排：

一、重修人员范围

1、凡必修课补考不合格，限定选修课、通识（特殊）选修课考核不合格，旷考以及对考试成绩不满意的本专科学生。

2、因必修课、限定选修课、通识（特殊）选修课等考核未达到要求而未获得毕业资格或学位授予资格的往届毕业生。

二、重修报名及修读

1、报名时间及方法

2017年9月15日下午16：00至9月25日下午16：00，学生登陆新版教务系统（http://211.87.240.165或http://211.87.240.166）进行报名。

报名方法：选择【报名申请】→【重修报名】，点击查询，根据成绩单中课程代码选择需报名重修的课程，因培养方案修订导致课程调整而未出现在选课资源的，填写重修报名选课特殊情况统计表（见附件1），由教务处核实后统一处理。

2、修读学习

报名重修的学生可根据本学期全校课表情况（见附件2），结合自己学习实际，采取“跟班重修学习”或者“辅导自修”等形式进行课程学习。

三、工作要求

1、各院（系）于9月28日到教务处领取重修证，并通知学生登录教务系统，核对重修报名数据。

2、各院（系）通知任课教师根据学生重修选课名单安排好学生跟班重修或者辅导自修。

3、学生凭重修证、根据重修选课安排按时参加跟班课堂教学或辅导自修，完成作业，参加考试。未按时参加课程学习和考试的取消下一学年的重修资格。重修课程考试安排另行通知。

四、几点说明

1、本学期申报的重修课程仅是各学年第一学期必修课补考不合格，限定选修课、通识（特殊）选修课考核不合格或未达要求的课程。

2、请各学院认真做好本学期重修报名、选课的组织工作，尤其要督促往届毕业生、2018届预毕业学生，务必根据专业人才培养方案要求，核实个人仍未通过或未达到要求的课程，按时完成课程重修工作，以免影响学生正常毕业。有见习、实习安排的学院，请务必通知见习、实习的学生准时参加重修。如未按时报名，将不予安排重修,后果自负。

附件1：滨州医学院2017-2018学年第一学期重修报名选课特殊情况统计表
    2：滨州医学院2017-2018学年第一学期全校课表

                         滨州医学院教务处

                          2017年9月13日

— 2 —